[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.12.2016

№ 162-р
ст. Раздольная
О проведении внеплановой инвентаризации основных
 и материальных запасов Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях проведения внеплановой инвентаризации основных и материальных запасов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1. Провести внеплановую инвентаризацию основных и материальных запасов администрации Раздольненского сельского в рамках контрольного мероприятия проводимого контрольно счетной палатой муниципального образования Кореновский район в срок до 30 декабря 2016 года.

2. Утвердить состав комиссии для проведения внеплановую инвентаризацию основных и материальных запасов администрации Раздольненского сельского, включить в состав комиссии инспектора контрольно счетной палатой муниципального образования Кореновский район  (приложение).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 20 декабря 20016 года № 162-р
«О проведении внеплановой инвентаризации основных и материальных запасов Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 20 декабря 2016 года № 162-р

Состав
комиссии для проведения внеплановую инвентаризацию основных и материальных запасов администрации Раздольненского сельского

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Кундерова Светлана Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	2
	Агафонова Марина Сергеевна
	специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	3
	Самылкина Ольга Борисовна
	специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

Начальник

финансового отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

С.В. Кундерова